16 2019年5月8日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花街

镇黄山 5#地块 1#、10#厂房（尚仁黄山小微企业园一期）国有建设用地使用权。现将有关

事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见原永康市规划局出具的《永康市花街镇黄山 5#地块（尚

仁黄山小微企业园一期）规划设计条件》（永规让[2018]8 号）及《永康市花街镇黄山 5#地

块（尚仁黄山小微企业园一期）规划设计条件图》。

（二）建设时间：在《国有建设用地使用权出让合同》中规定的交地之日起六个月内动

工，动工之日起二年内竣工。

（三）出让金缴纳：在《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起 10 日内缴清。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准地出让准入行业：1、金属制品业

2、通用设备制造业。

二、竞买资格及要求：中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可申请参加

竞买，申请人应单独申请参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定

竞得人。本次出让不设保留价。

四、本次拍卖出让地点：本次国有建设用地使用权拍卖出让通过浙江省土地使用权

网 上 交 易 系 统（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进

行。申请人可通过浙江省国土资源厅进入浙江省土地

使用权网上交易系统。

五、本次拍卖报名时间：2019 年 5 月 6 日 16:00 至

2019 年 5 月 27 日 16:00（竞买保证金缴纳截止时间为

2019 年 5 月 27 日 16:00 时）。

本次拍卖时间为：2019 年 5 月 28 日。

以上时间均以浙江省土地使用权网上交易系统时

间为准，竞买保证金到达指定账户时间以银行信息系

统为准。

六、本次拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相

关文件。拍卖出让相关文件及地块相关资料，可以登

录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

七、本次出让活动由永康市公证处全过程公证。

详情请咨询：花街镇 钱主任：13868955184 665184

王主任：13588606151 676151

自然资源和规划局：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易

系 统 ( 网 址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/) 查 看 。

（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证

书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019 年 5 月 6 日

编
号

19

20

地块名称

永康市
花街镇黄山

5#地块1#厂房

永康市
花街镇黄山

5#地块10#厂房

出让
面积

（m2）

2088

1044

建筑
高度

（m）

≤32

≤32

容
积
率

≥1.4

≥1.4

土地
用途

工业用地

工业用地

出让
年限
(年)

50

50

出让
起始价

（元/m2）

1400

1400

竞买
保证金

（万元）

70

30

其它

见规划设计条件

见规划设计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]19、20号

经营项目：活鱼水产、鲜蛋家禽、豆制品、鲜蔬菜、冷冻食品、肉类、

调味品、水果、副食粮油、干货、年糕粉干、卤味、糕点炒货等。

报名时间：2019年5月8日至2019年5月10日下午16时止。

报名地址：永康南都路398号万鸿名城7幢2单元102室

招商热线：89200656 13958451180 市府网797592

永康金都菜场（五金城）
招商公告 因线路检修，5 月 15 日 9:00-17:00 荆州 K417 线历山 2#变分支线停电，

停电范围：历山村2#变。遇雨顺延。
因线路检修，5月 15日 9:00-18:00商城 727 线电信 727A开闭所停电，

停电范围：永康市公安局变、华溪北路公变、为尔房产变、中国电信变、市府公
变。遇雨顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：
87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年5月7日

停电预告

根据工作需要，永康市殡仪馆面向社会公开招

聘工作人员若干名，具体方案如下：

一、招聘岗位及人数：
计划招聘工作人员 7 名，其中驾驶员、火化

工、接运工共 6 名，信息化管理岗位人员 1 名（不

定岗）。

二、招聘条件:
（一）基本条件：遵纪守法，品行端正，身体健

康，敬业奉献，吃苦耐劳，沟通能力和团队协作精神

良好，具有履行职责的身心条件和工作能力，热爱

殡葬工作，愿奉献永康殡葬事业。

（二）相关职位条件：
（1）年龄要求：38 周岁以下；（2）文化要求：驾

驶员高中以上文化；信息化管理岗位人员专科及以

上学历；（3）户籍和性别要求：不限；（4）专业要求：

驾驶员需驾龄2年以上，准驾车型C1证及以上；信

息化管理岗位人员为计算机相关专业。（5）各方面

特别优秀的，年龄可适当放宽。

三、招聘程序：
（一）报名：1.报名时间：即日起至 5 月 17 日止

（上午 9：00—14：30）。2.报名地点：永康市殡仪馆

办公室。联系电话：0579-87178781、87178782、

87173335。3.报名时携带材料：本人身份证、户口

薄、毕业证书等相关证件原件及复印件，近期 1 寸

免冠正面彩照2张。4.报名人员在报名资格审查中

提交的所有材料应当真实、准确、有效。凡提供虚

假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真

实情况的，一经查实，即取消报考资格。

（二）考试测试：根据报名情况确定考试测试形

式（笔试或面试），具体内容、时间、地点另行通知。

（三）体检：根据考试成绩，从高分到低分确定

体检对象，体检时间与地点另行通知。

（四）考察：体检结束后，对体检合格人员组织

政审。

（五）公示与聘用：考察结束后，对拟聘用人员

名单予以公示，公示期满后，公示合格人员需服从

单位安排，试用期3个月，试用期满后，考核合格的

签订劳动合同。

（六）待遇：与相应的工作岗位对应，享受相关

福利待遇，缴纳五险一金，不提供住宿。

（七）公告媒体：《永康日报》、《永康人才网》、

《金华人才网》和殡仪专业院校。

永康市殡仪馆
2019年5月7日

永康市殡仪馆工作人员招聘简章

因工作需要，金华雷博企业管理咨询有限公司面

向社会公开招聘驾驶员数名，委派到国网浙江永康市

供电有限公司各部门，具体条件如下：男，永康本地户

籍，高中及以上文化程度，具有 5 年以上安全驾龄，年

龄在 25 周岁以上 40 周岁以下，B2 及以上的驾照（A1

驾照可放宽年龄），报名时携带本人身份证、驾驶证原

件及复印件、车管所开具的三年内无重大事故证明、

户籍所在地派出所开具的无违法记录证明。

报名地址：永康市城北东路796号三楼B302室

报名时间:2019年5月7日-5月20日

联系人：王女士 联系电话：87202140

驾驶员招聘 注销清算公告
永康市杰邦贸易有限公司于 2019

年5月6日经股东会决议，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人
自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市芝
英镇芝英二村环镇北路128号

联系人：关杰明
联系电话：15858950008

永康市杰邦贸易有限公司清算组
2019年5月7日